KVA KW KVA KW Engine Model Fuel
Cons(L/hr)
Rated
output(KW)
Cylinder
arrangement
Displacement
(L) Dimensions(mm) Weight(Kg) Dimensions(mm) Weight(Kg)
DCW-30T6 30 24 33 26 4B3.9-G1 6.9 27 4L 3.9 1620*950*1400 950 2250*1100*1750 1500
DCW-30T6 30 24 33 26 4B3.9-G2 6.9 27 4L 3.9 1620*950*1400 950 2250*1100*1750 1500
DCW-44T6 44 35 48 39 4BT3.9-G1 11.5 45 4L 3.9 1680*950*1400 1100 2250*1100*1750 1600
DCW-44T6 44 35 48 39 4BT3.9-G2 11.5 45 4L 3.9 1680*950*1400 1100 2250*1100*1750 1600
DCW-63T6 63 50 69 55 4BTA3.9-G2 15.3 60 4L 3.9 1900*950*1400 1100 2650*1100*1750 1600
DCW-106T6 106 85 117 94 6BT5.9-G1 25.1 100 6L 5.9 2210*1100*1550 1400 3000*1380*1900 2000
DCW-106T6 106 85 117 94 6BT5.9-G2 25.1 100 6L 5.9 2210*1100*1550 1400 3000*1380*1900 2000
DCW-130T6 130 104 143 114 6BTA5.9-G2 31.0 120 6L 5.9 2230*1100*1550 1500 3000*1380*1900 2000
DCW-146T6 146 117 161 129 6BTAA5.9-G2 34.0 132 6L 5.9 2230*1100*1550 1500 3000*1380*1900 2100
DCW-168T6 169 135 186 149 6CTA8.3-G2 45.0 175 6L 8.3 2280*1150*1650 2000 3200*1380*2050 2500
DCW-188T6 188 150 206 165 6CTA8.3-G2 45.0 175 6L 8.3 2390*1150*1650 2100 3200*1380*2050 2600
DCW-219T6 219 175 241 193 6CTAA8.3-G2 49.0 190 6L 8.3 2390*1150*1650 2100 3200*1380*2050 2600
DCW-270T6 270 216 297 238 6LTAA8.9-G2 59.0 235 6L 8.9 2600*1250*1700 2450 3500*1380*2050 3000
W-275T6 /250T 275 220 344 275 NTA855-G1 75.4 287 6L 14 2910*1100*1700 3400 3800*1380*2150 4400
CCW-344T6※ 344 275 375 300 NTA855-G1B 82.0 313 6L 14 3025*1100*1700 3500 3800*1380*2150 4500
CCW-344T6 344 275 375 300 QSM11-G2 77.0 319 6L 10.8 3000*1380*1850 2900 3800*1700*2250 4000
CCW-344T6 344 275 375 300 NTA855-G2 80.5 313 6L 14 3010*1100*1700 3400 3800*1380*2150 4100
CCW-394T6 394 315 438 350 NTA855-G3 87.0 358 6L 14 3010*1100*1700 3500 3800*1380*2150 4300
CCW-438T6 438 350 500 400 KTA19-G2 98.0 392 6L 18.9 3200*1310*1950 3900 4000*1700*2250 4700
DCW-456T6 456 365 N.A N.A QSZ13-G2 73.6 408 6L 13 3110*1360*1850 3900 4000*1700*2250 5100
CCW-513T6※ 513 410 563 450 KTA19-G3 111.0 463 6L 18.9 3360*1310*1950 4000 4360*1700*2250 5200
CCW-563T6 563 450 625 500 KTA19-G4 120.0 507 6L 18.9 3360*1310*1950 4100 4360*1700*2250 5300
CCW-588T6 588 470 688 550 KTAA19-G5 134.0 533 6L 18.9 3560*1530*2200 4400 4500*1800*2560 5500
CCW-750ST6 N.A N.A 750 600 KTAA19-G6A 161.2※ 664※ 12V 37.8 3560*1530*2200 4600 4500*1800*2560 5700
CCW-775T6 775 620 850 680 KT38-G 154.0 679 12V 19 4160*1700*2500 6600 5500*2000*2560 7800
CCW-906T6※ 906 725 1000 800 KTA38-G2 204.0 809 12V 37.8 4540*1700*2500 7000 6058*2436*2591 9250
CCW-1000T6※ 1000 800 1125 900 KTA38-G2A 225.0 915 12V 37.8 4540*1700*2500 7150 6058*2436*2591 10400
CCW-1125T6※ 1125 900 1250 1000 KTA38-G4 245.0 1007 12V 37.8 4470*2060*2500 7500 6058*2436*2591 12100
CCW-1375ST6 N.A N.A 1375 1100 KTA38-G9 296.0 1220※ 16V 50.3 4470*2060*2500 7900 6058*2436*2591 12550
CCW-1250T6※ 1250 1000 1438 1150 QSKTA38-G5 274.0 1107 16V 50.3 5500*2200*1330 10000 6058*2436*2591 12600
CCW-1375T6※ 1375 1100 1575 1260 KTA50-G3 291.0 1220 16V 50.3 5020*2060*2500 9800 6058*2436*2591 20800
CCW-1563T6 1563 1250 1875 1500 KTA50-G9 330.0 1384 16V 50.3 5020*2060*2500 10500 12192*2438*2896 21400
60HZ Model
Engine specifications
1800 rmp/480v 3P 4W /60HZ/0.8F Dimensions＆Weight
PRP STP Openset Silentpower